
COMUNE DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

DETERMINAZIONE N. 1045 del 20-10-2023
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e D.Lgs. 82/2005 e s.m.i..

OGGETTO:
ART. 1, COMMA 660, LEGGE N. 147/2023 - AGEVOLAZIONE TARI 2023 PER USO
DOMESTICO - APPROVAZIONE ELENCHI DEI SOGGETTI AMMESSI ED ESCLUSI (COD.
DUP-PIAO 5.1.2.1)

Il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000, dalla
data di apposizione del visto del Responsabile del Servizio Finanziario.

Determinazione del settore n. 11
Proposta del settore n. 35

1/4  



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

VISTO l’articolo 1, comma 738 della legge 27 dicembre 2019, n. 160, con cui, a decorrere
dall’anno 2020, è stata abrogata l’Imposta Unica Comunale di cui all’articolo 1 comma 639 della l
egge n. 147 del 2013 ad eccezione delle disposizioni che disciplinano la componente TARI;

VISTO l’articolo 1, comma 639 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 di istituzione dell’Imposta
Unica Comunale (IUC), articolata nelle componenti dell’Imposta municipale propria (IMU), Tassa
sui servizi indivisibili (TASI) e Tassa sui rifiuti (TARI), in particolare il comma 660 dell’articolo unico
per cui “Il comune può deliberare, con regolamento di cui all'articolo 52 del citato decreto
legislativo n. 446 del 1997, ulteriori riduzioni ed esenzioni rispetto a quelle previste dalle lettere da
a) a e) del comma 659. La relativa copertura può essere disposta attraverso apposite autorizzazioni
di spesa e deve essere assicurata attraverso il ricorso a risorse derivanti dalla fiscalità generale del
comune.”;

RICHIAMATO il vigente Regolamento Comunale IUC approvato con Deliberazione di Consiglio
comunale n. 37 del 30/06/2014, da ultimo modificato con Deliberazione di Consiglio Comunale n.
29 del 27/03/2023, in particolare, l’articolo 51 rubricato “Agevolazioni e riduzioni”;

VISTE:
- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 27/02/2023, con cui sono state stabilite le
scadenze e i criteri di determinazione del tributo per l’anno 2023;
- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 27/04/2023 di approvazione delle tariffe TARI
per l’anno 2023;
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 117 del 03/07/2023, immediatamente eseguibile, di
approvazione dei criteri e modalità operative di attribuzione delle agevolazioni sociali TARI per
l’anno 2023;

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 682 del 05/07/2023 di approvazione dell’avviso
pubblico per le utenze domestiche iscritte alla TARI per la concessione delle agevolazioni tariffarie
per l’anno 2023 con cui:
- è stata prenotata la spesa di euro 60.000,00 sul capitolo 3488.0 “AGEVOLAZIONI TARIFFARIE
TARI (USO DOMESTICO)” del Bilancio di Previsione 2023-2025, annualità 2023;
- è stato dato atto che il TEFA, (Tributo per l'esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene
dell’ambiente) fissato nella misura del 5% della Tassa sui rifiuti e richiesto contestualmente al
pagamento della TARI, di competenza della Provincia, è oggetto della presente agevolazione;
- è stato dato atto che l’agevolazione per le utenze domestiche sarà concessa successivamente
all’approvazione della graduatoria formulata in base ai criteri individuati dal bando, previa verifica
dell’ammissibilità della domanda presentata dall’intestatario dell’utenza domestica;
- è stato dato atto che l’agevolazione sarà conteggiata da ALIA Servizi Ambientali S.p.a. in
occasione dell’elaborazione del saldo TARI 2023 e che l’erogazione del contributo avverrà fino ad
esaurimento delle risorse stanziate secondo la graduatoria approvata, all’esito dell’istruttoria svolta
dall’ufficio scrivente, fermo restando che, in caso di esaurimento delle risorse stanziate,
l’agevolazione sarà ridotta proporzionalmente, ed in ugual misura, fra tutti i soggetti beneficiari;

CONSIDERATO CHE entro il termine di cui all’avviso pubblico in questione, sono state presentate
n. 538 domande per l’ammissione al beneficio dell’agevolazione TARI 2023 per le utenze
domestiche;

TENUTO CONTO CHE, all’esito dell’istruttoria svolta dall’Ufficio in collaborazione con ALIA Servizi
Ambientali Spa, risultano essere state presentate complessivamente n. 538 domande, di cui: n.
440 ammesse al beneficio dell’agevolazione TARI 2023; n. 93 escluse per carenza dei requisiti
previsti dal bando; n. 5 domande non validamente presentate (di cui n. 3 doppie e n. 2 annullate);

DATO ATTO che il costo complessivamente stimato dall’Ufficio per l’erogazione del beneficio,
effettuato applicando le tariffe TARI 2023 approvate con DCC n. 32/2023 alle singole posizioni TARI
ammesse al beneficio alla data di presentazione della domanda, ammonterebbe ad € 98.181,63, a
fronte di uno stanziamento di risorse utilizzabili per € 60.000,00;

TENUTO CONTO che l’Ufficio, in base a quanto previsto dal bando, ha proceduto alla
riparametrazione proporzionale delle riduzioni tariffarie in ugual misura fra ciascun beneficiario fino
a concorrenza delle risorse disponibili e che, all’esito di tale riparametrazione, i soggetti che
avrebbero avuto diritto ad una riduzione tariffaria del 100% della quota variabile, beneficeranno di
una riduzione del 61,11%, mentre i soggetti che avrebbero avuto diritto alla riduzione tariffaria del
50% della quota variabile, beneficeranno di una riduzione del 30,55% della quota variabile;

RITENUTO di procedere con l’approvazione dell’elenco dei beneficiari e degli esclusi dalle
agevolazioni TARI 2023, al fine di consentire ad ALIA Spa l’elaborazione della rata di saldo, impegn
ando la spesa di € 60.000,00 in virtù dell’integrale utilizzo delle risorse stanziate per € 60.000,00
a valere sul capitolo di spesa 3488.0 del Bilancio di previsione 2023/2025, annualità 2023, rinvia
ndo a successivo atto la regolazione contabile dell’agevolazione in questione;

RICHIAMATE:

2/4  



- la Deliberazione di Giunta Comunale n 65 del 20/05/2019 con la quale si dà atto che la
costituzione ed il conferimento delle posizioni organizzative delle varie aree compete ai rispettivi
dirigenti;
-la determinazione dirigenziale n. 1362 del 30/12/2022 avente ad oggetto “SERVIZIO 
PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO: COSTITUZIONE SERVIZIO, COSTITUZIONE, PESATURA E
CONFERIMENTO DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA PER IL PERIODO 01/01/2023 - 31/12/2024.”;
- la Determina del Dirigente dell’Area Risorse n. 1377 del 30/12/2022 di delega di funzioni
dirigenziali al sottoscritto, titolare di posizione organizzativa e Responsabile del Servizio
Programmazione e controllo fino al 31/12/2024;
 
VISTE:

la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 85 del 27/12/2022 di approvazione del Documento
Unico di Programmazione per il triennio 2023/2025;
la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 90 del 27/12/2022 di approvazione del Bilancio di
previsione per il triennio 2023/2025;
la Deliberazione di Giunta Comunale n. 26 del 20/02/2023 di approvazione del Piano di
attività e organizzazione (P.I.A.O.) 2023/2025 ai sensi dell'art. 6 del D.L. n. 80/2021,
convertito con modificazioni in legge n. 112/2021 ed approvazione Piano Esecutivo di
Gestione 2023/2025, e successive modificazioni;
 

DATO ATTO che il presente provvedimento è assunto nell’ambito delle proprie competenze e che
non sussistono in capo al sottoscritto, in qualità di responsabile del procedimento, situazioni,
neppure potenziali, di conflitto di interesse di cui all’art 6-bis della Legge n. 241/1990, come
introdotto dall’art. 1, comma 41, della Legge 6 novembre 2012, n. 190;
 
VERIFICATO:
- il rispetto del presente atto con le linee programmatiche e la coerenza con il Documento Unico di
Programmazione 2023/2025;
- che il programma dei pagamenti conseguenti all’impegno assunto con il presente atto è
compatibile con gli stanziamenti di cassa e con le regole del pareggio di bilancio, come riformulato
dalla Legge n. 145/2018;

TUTTO CIO’ premesso e considerato,
 

DETERMINA
 

di richiamare le premesse quali parti integranti del presente provvedimento;
 

1.

di approvare l’elenco allegato A del presente provvedimento, di cui ne forma parte
integrante e sostanziale, contenente i numeri di protocollo generale dell’ente delle domande
ammesse al beneficio dell’agevolazione TARI per l’anno 2023, i cui criteri di ammissione
sono stati approvati con Deliberazione di Giunta comunale n. 117 del 03/07/2023;
 

2.

di approvare l’elenco allegato B del presente provvedimento, di cui ne forma parte
integrante e sostanziale, contenente i numeri di protocollo generale dell’ente delle domande
escluse dall’agevolazione TARI 2023;
 

3.

di dare atto che gli elenchi così approvati saranno pubblicati sul sito istituzionale dell’ente
nella sezione “Amministrazione trasparente”, sotto sezione “Sovvenzioni, contributi, sussidi,
vantaggi economici”, nel rispetto delle disposizioni in materia di tutela della privacy (
Regolamento UE n. 2016/679) e di trasparenza amministrativa (D.Lgs. 33/2013);
 

4.

di dare atto che verrà riconosciuta una percentuale di riduzione tariffaria del 61,11% della
quota variabile della tariffa per i soggetti che avrebbero avuto diritto ad una riduzione del
100% e una riduzione del 30,55% della quota variabile della tariffa per i soggetti che avr
ebbero avuto diritto alla riduzione del 50% della quota variabile, in considerazione delle
risorse stanziate in bilancio;
 

5.

di trasmettere il presente provvedimento ad ALIA Servizi Ambientali Spa per consentire l’e
laborazione della rata del saldo in tempo utile per la scadenza fissata al 20 dicembre 2023;
 

6.

di impegnare l’importo di € 60.000,00 , di cui alla prenotazione n. 2023.2313.1, a valere sul
capitolo di spesa 3488.0 del Bilancio di previsione 2023/2025, annualità 2023;
 

7.

di demandare a successivo atto la regolazione contabile dell’agevolazione TARI 2023 per uso
domestico, dopo che le effettive agevolazioni saranno calcolate da ALIA Servizi Ambientali
Spa;
 

8.

di dare atto che il Servizio Programmazione e controllo provvederà, anche con l’ausilio di
soggetti istituzionali deputati a tali attività, alla verifica del possesso dei requisiti dichiarati e
a svolgere idonei controlli, ai sensi del d.P.R. n. 445/2000, anche a campione, sulla veridicità

9.

3/4  



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

delle dichiarazioni sostitutive rilasciate dai richiedenti l’agevolazione, con decadenza dai
benefici eventualmente conseguiti con la dichiarazione non veritiera, oltre al recupero
dell’agevolazione attribuita;
 

9.

di dare atto che i beneficiari dell’agevolazione TARI saranno inseriti nella banca dati delle
prestazioni sociali agevolate, istituita presso l’Istituto nazionale della previdenza sociale
(INPS) - Sistema Informativo delle prestazioni e dei bisogni sociali (SIUSS), ai fini di cui
all’art. 5 del decreto legge 6 dicembre 2011, n. 201, convertito, con modificazioni, dalla legge
22 dicembre 2011, n. 214, al momento dell’effettiva determinazione del conguaglio TARI
spettante;
 

10.

di dare atto che il Responsabile del procedimento è il sottoscritto dott. Francesco Orsi;
 

11.

di dare atto che il presente provvedimento è assunto nell’ambito delle proprie competenze e
che non sussistono, in capo al sottoscritto, situazioni, neppure potenziali, di conflitto di
interesse di cui all’art 6-bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dall’art. 1, comma 41,
della Legge 6 novembre 2012, n. 190;
 

12.

di dare atto che contro la presente determinazione è possibile ricorre in via giurisdizionale al
Tribunale Amministrativo della Toscana entro 60 giorni, oppure con ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica entro 120 giorni, decorrenti dalla data di pubblicazione.

13.

Data
20-10-2023

Il Responsabile del Servizio
ORSI FRANCESCO

4/4  



ammessi

Pagina 1

33723/2023 50 30,55
33747/2023 100 61,11
33759/2023 100 61,11
33761/2023 50 30,55
33764/2023 50 30,55
33786/2023 100 61,11
33829/2023 50 30,55
33859/2023 50 30,55
33881/2023 100 61,11
33909/2023 50 30,55
33912/2023 50 30,55
33913/2023 100 61,11
33921/2023 100 61,11
33932/2023 100 61,11
33934/2023 100 61,11
33937/2023 100 61,11
33954/2023 50 30,55
34096/2023 100 61,11
34148/2023 100 61,11
34149/2023 100 61,11
34162/2023 100 61,11
34163/2023 50 30,55
34164/2023 100 61,11
34165/2023 50 30,55
34177/2023 100 61,11
34194/2023 100 61,11
34247/2023 100 61,11
34254/2023 100 61,11
34273/2023 100 61,11
34295/2023 100 61,11
34337/2023 50 30,55
34357/2023 50 30,55
34407/2023 100 61,11
34410/2023 50 30,55
34412/2023 100 61,11
34414/2023 100 61,11
34428/2023 100 61,11
34431/2023 100 61,11
34440/2023 100 61,11
34489/2020 100 61,11
34550/2023 100 61,11
34613/2023 50 30,55
34619/2023 100 61,11
34623/2023 100 61,11
34624/2023 50 30,55
34632/2023 100 61,11
34667/2023 100 61,11
34716/2023 50 30,55
34720/2023 100 61,11
34736/2023 100 61,11
34738/2023 50 30,55
34807/2023 100 61,11
34842/2023 100 61,11
34843/2023 100 61,11
34854/2023 100 61,11
34861/2023 50 30,55
34862/2023 100 61,11
34873/2023 100 61,11
34880/2023 100 61,11
34899/2023 100 61,11
34912/2023 50 30,55

N. Protocollo generale 
della domanda ammessa 

all’agevolazione TARI 
2023

Riduzione 
percentuale della 
Q.V. TARI 2023 
originariamente 

prevista

Riduzione 
percentuale della 
Q.V. TARI 2023 

attribuita



ammessi

Pagina 2

34915/2023 50 30,55
34919/2023 50 30,55
34925/2023 50 30,55
34927/2023 50 30,55
34930/2023 50 30,55
34932/2023 100 61,11
34933/2023 50 30,55
34937/2023 100 61,11
34981/2023 50 30,55
34982/2023 100 61,11
34983/2023 100 61,11
34985/2023 50 30,55
34987/2023 100 61,11
34988/2023 100 61,11
34990/2023 50 30,55
34991/2023 100 61,11
34992/2023 100 61,11
35000/2023 100 61,11
35007/2023 50 30,55
35028/2023 50 30,55
35046/2023 50 30,55
35054/2023 50 30,55
35057/2023 100 61,11
35078/2023 100 61,11
35084/2023 100 61,11
35092/2023 100 61,11
35128/2023 50 30,55
35129/2023 50 30,55
35138/2023 100 61,11
35143/2023 100 61,11
35146/2023 50 30,55
35150/2023 50 30,55
35151/2023 100 61,11
35152/2023 50 30,55
35153/2023 100 61,11
35186/2023 100 61,11
35193/2023 50 30,55
35208/2023 100 61,11
35224/2023 100 61,11
35229/2023 100 61,11
35238/2023 50 30,55
35246/2023 50 30,55
35254/2023 100 61,11
35322/2023 100 61,11
35331/2023 100 61,11
35359/2023 100 61,11
35370/2023 100 61,11
35396/2023 50 30,55
35400/2023 100 61,11
35401/2023 100 61,11
35402/2023 100 61,11
35403/2023 50 30,55
35423/2023 100 61,11
35427/2023 100 61,11
35431/2023 50 30,55
35433/2023 100 61,11
35459/2023 100 61,11
35477/2023 100 61,11
35478/2023 50 30,55
35502/2023 100 61,11
35522/2023 100 61,11
35526/2023 100 61,11
35543/2023 100 61,11
35568/2023 50 30,55
35572/2023 100 61,11



ammessi

Pagina 3

35607/2023 50 30,55
35616/2023 100 61,11
35618/2023 100 61,11
35642/2023 100 61,11
35650/2023 50 30,55
35690/2023 50 30,55
35692/2023 50 30,55
35711/2023 50 30,55
35718/2023 100 61,11
35775/2023 50 30,55
35798/2023 100 61,11
35814/2023 50 30,55
35817/2023 100 61,11
35836/2023 100 61,11
35840/2023 100 61,11
35852/2023 100 61,11
35867/2023 50 30,55
35884/2023 50 30,55
35914/2023 50 30,55
35925/2023 100 61,11
35926/2023 100 61,11
35931/2023 100 61,11
35951/2023 100 61,11
35973/2023 50 30,55
35992/2023 100 61,11
36065/2023 50 30,55
36067/2023 100 61,11
36068/2023 50 30,55
36077/2023 100 61,11
36079/2023 100 61,11
36080/2023 100 61,11
36081/2023 50 30,55
36084/2023 100 61,11
36097/2023 50 30,55
36105/2023 50 30,55
36112/2023 100 61,11
36113/2023 50 30,55
36135/2023 50 30,55
36160/2023 50 30,55
36166/2023 50 30,55
36193/2023 100 61,11
36198/2023 100 61,11
36200/2023 100 61,11
36215/2023 100 61,11
36220/2023 50 30,55
36221/2023 100 61,11
36230/2023 100 61,11
36236/2023 50 30,55
36253/2023 100 61,11
36267/2023 100 61,11
36317/2023 100 61,11
36326/2023 100 61,11
36378/2023 50 30,55
36391/2023 50 30,55
36393/2023 100 61,11
36404/2023 50 30,55
36406/2023 100 61,11
36413/2023 100 61,11
36418/2023 100 61,11
36422/2023 50 30,55
36426/2023 100 61,11
36427/2023 50 30,55
36428/2023 50 30,55
36437/2023 50 30,55
36470/2023 100 61,11
36474/2023 100 61,11



ammessi

Pagina 4

36484/2023 100 61,11
36494/2023 50 30,55
36502/2023 100 61,11
36508/2023 100 61,11
36539/2023 100 61,11
36540/2023 50 30,55
36571/2023 100 61,11
36613/2023 100 61,11
36615/2023 50 30,55
36651/2023 100 61,11
36658/2023 50 30,55
36694/2023 50 30,55
36701/2023 100 61,11
36727/2023 100 61,11
36742/2023 100 61,11
36763/2023 100 61,11
36778/2023 50 30,55
36866/2023 50 30,55
36877/2023 50 30,55
36899/2023 50 30,55
36909/2023 100 61,11
36940/2023 100 61,11
36942/2023 100 61,11
36952/2023 100 61,11
36971/2023 100 61,11
37105/2023 100 61,11
37108/2023 50 30,55
37141/2023 100 61,11
37172/2023 100 61,11
37197/2023 50 30,55
37272/2023 50 30,55
37302/2023 100 61,11
37324/2023 100 61,11
37325/2023 50 30,55
37329/2023 100 61,11
37341/2023 100 61,11
37346/2023 100 61,11
37350/2023 50 30,55
37352/2023 50 30,55
37353/2023 50 30,55
37354/2023 100 61,11
37374/2023 50 30,55
37376/2023 50 30,55
37379/2023 100 61,11
37382/2023 50 30,55
37408/2023 100 61,11
37416/2023 100 61,11
37418/2023 50 30,55
37429/2023 100 61,11
37450/2023 100 61,11
37456/2023 100 61,11
37501/2023 50 30,55
37581/2023 100 61,11
37636/2023 100 61,11
37657/2023 100 61,11
37820/2023 50 30,55
37838/2023 100 61,11
37860/2023 50 30,55
37948/2023 50 30,55
37952/2023 100 61,11
37977/2023 100 61,11
38017/2023 100 61,11
38054/2023 100 61,11
38073/2023 50 30,55
38130/2023 100 61,11
38223/2023 100 61,11



ammessi

Pagina 5

38224/2023 100 61,11
38242/2023 100 61,11
38259/2023 50 30,55
38281/2023 100 61,11
38291/2023 100 61,11
38318/2023 50 30,55
38354/2023 100 61,11
38418/2023 100 61,11
38465/2023 100 61,11
38571/2023 100 61,11
38600/2023 100 61,11
38619/2023 100 61,11
38624/2023 100 61,11
38627/2023 100 61,11
38635/2023 50 30,55
38642/2023 100 61,11
38646/2023 100 61,11
38656/2023 50 30,55
38717/2023 100 61,11
38720/2023 50 30,55
38735/2023 100 61,11
38739/2023 100 61,11
38742/2023 50 30,55
38747/2023 100 61,11
38749/2023 50 30,55
38791/2023 50 30,55
38798/2023 50 30,55
38886/2023 50 30,55
38926/2023 100 61,11
38935/2023 50 30,55
38938/2023 100 61,11
38944/2023 50 30,55
38968/2023 100 61,11
39025/2023 100 61,11
39095/2023 100 61,11
39103/2023 100 61,11
39117/2023 50 30,55
39119/2023 100 61,11
39123/2023 100 61,11
39128/2023 50 30,55
39131/2023 50 30,55
39137/2023 100 61,11
39192/2023 50 30,55
39193/2023 50 30,55
39200/2023 100 61,11
39251/2023 100 61,11
39257/2023 50 30,55
39259/2023 50 30,55
39295/2023 100 61,11
39365/2023 100 61,11
39417/2023 100 61,11
39424/2023 100 61,11
39435/2023 100 61,11
39437/2023 50 30,55
39438/2023 50 30,55
39439/2023 100 61,11
39463/2023 50 30,55
39481/2023 100 61,11
39487/2023 100 61,11
39493/2023 50 30,55
39497/2023 50 30,55
39505/2023 50 30,55
39564/2023 100 61,11
39567/2023 50 30,55
39573/2023 100 61,11
39574/2023 100 61,11



ammessi

Pagina 6

39576/2023 50 30,55
39627/2023 100 61,11
39641/2023 50 30,55
39642/2023 50 30,55
39644/2023 50 30,55
39654/2023 100 61,11
39746/2023 50 30,55
39759/2023 50 30,55
39771/2023 100 61,11
39989/2023 50 30,55
40013/2023 100 61,11
40045/2023 100 61,11
40047/2023 50 30,55
40050/2023 50 30,55
40176/2023 100 61,11
40177/2023 50 30,55
40224/2023 50 30,55
40245/2023 100 61,11
40264/2023 100 61,11
40318/2023 50 30,55
40339/2023 100 61,11
40362/2023 100 61,11
40421/2023 50 30,55
40468/2023 100 61,11
40487/2023 50 30,55
40493/2023 50 30,55
40498/2023 50 30,55
40502/2023 50 30,55
40510/2023 50 30,55
40513/2023 100 61,11
40567/2023 50 30,55
40585/2023 100 61,11
40588/2023 100 61,11
40629/2023 50 30,55
40636/2023 50 30,55
40639/2023 100 61,11
40673/2023 100 61,11
40680/2023 100 61,11
40695/2023 50 30,55
40710/2023 100 61,11
40729/2023 100 61,11
40751/2023 50 30,55
40754/2023 100 61,11
40757/2023 100 61,11
40760/2023 100 61,11
40767/2023 50 30,55
40788/2023 100 61,11
40790/2023 100 61,11
40791/2023 50 30,55
40794/2023 50 30,55
40805/2023 100 61,11
40809/2023 100 61,11
40814/2023 100 61,11
40820/2023 100 61,11
40979/2023 100 61,11
40987/2023 100 61,11
41002/2023 100 61,11
41028/2023 50 30,55
41040/2023 100 61,11
41044/2023 50 30,55
41148/2023 100 61,11
41182/2023 50 30,55
41189/2023 100 61,11
41194/2023 100 61,11
41199/2023 50 30,55
41201/2023 100 61,11



ammessi

Pagina 7

41217/2023 100 61,11
41221/2023 100 61,11
41224/2023 100 61,11
41242/2023 50 30,55
41322/2023 100 61,11
41442/2023 50 30,55
41445/2023 50 30,55
41472/2023 100 61,11
41588/2023 50 30,55
41596/2023 50 30,55
41621/2023 50 30,55
41623/2023 100 61,11
41664/2023 100 61,11
41670/2023 50 30,55
41685/2023 50 30,55
41686/2023 100 61,11
41689/2023 100 61,11
41698/2023 50 30,55
41722/2023 100 61,11
41723/2023 50 30,55
41775/2023 50 30,55
41779/2023 100 61,11
41783/2023 50 30,55
41789/2023 100 61,11
41791/2023 100 61,11
41796/2023 100 61,11
41797/2023 100 61,11
41815/2023 100 61,11
41823/2023 100 61,11
41849/2023 100 61,11
41942/2023 50 30,55
41982/2023 100 61,11
41983/2023 50 30,55
41993/2023 50 30,55
41995/2023 100 61,11
41998/2023 50 30,55
42005/2023 100 61,11
42006/2023 100 61,11
42036/2023 100 61,11
42046/2023 100 61,11
42047/2023 100 61,11
42129/2023 100 61,11
42135/2023 50 30,55
42139/2023 50 30,55
42169/2023 50 30,55
42186/2023 50 30,55
42189/2023 50 30,55
42191/2023 100 61,11
42195/2023 100 61,11
42897/2023 50 30,55



Esclusi

Pagina 1

33814/2023
33847/2023
33905/2023
33935/2023
33966/2023
33968/2023
34159/2023
34272/2023
34429/2023
34493/2023
34689/2023
34734/2023
34856/2023
34863/2023
34934/2023
35034/2023
35139/2023
35366/2023
35509/2023
35551/2023
35655/2023
35733/2023
35733/2023
35893/2023
35933/2023
35966/2023
36073/2023
36216/2023
36466/2023
36487/2023
36499/2023
36657/2023
36685/2023
36697/2023
36856/2023
36885/2023
36904/2023
36934/2023
36946/2023
36964/2023
37167/2023
37300/2023
37323/2023
37367/2023
37421/2023

N. Protocollo generale 
della domanda 

esclusa 
dall’agevolazione 

TARI 2023



Esclusi

Pagina 2

37435/2023
37627/2023
37689/2023
38126/2023
38641/2023
38804/2023
38817/2023
38925/2023
39127/2023
39283/2023
39293/2023
39294/2023
39446/2023
39558/2023
39578/2023
39749/2023
39825/2023
39860/2023
40027/2023
40155/2023
40440/2023
40480/2023
40484/2023
40494/2023
40569/2023
41158/2023
41203/2023
41220/2023
41277/2023
41447/2023
41448/2023
41512/2023
41542/2023
41558/2023
41625/2023
41675/2023
41692/2023
41720/2023
41724/2023
41757/2023
41834/2023
41888/2023
41980/2023
42023/2023
42048/2023
42060/2023
42064/2023
42145/2023


	ammessi
	Foglio1

